tionem expeditionis guerrae noftrx ibidem , & Inimicorum noftro-
rum fubiidium prxdictorum

;

Volentes indempnitari noftrx in hac parte profpicere, ac (liper

hoc remedium congruum adhibere , iingulis Vicecomitibus noftris

per Angliam
,
per diverfa brevia noftra firmiter duximus injungen-

dum , ut ipfi in Civitatibus , Burgis , & aliis loci.s ubi expedire
viderent, in Ballivis fuis

,
pubhce proclamari, & diftride inhiberi

fecerent, ex parte noftra, ne quis , fub forisfodura vitx & mem-
brorum , viitualia , equos , armaturas , feu quafcumque res alias

duceret, feu duci faceret ad Inimicos noitros iupradidos, nec eis

auxilium praeberetfeufuccurfum,nec in aJiquo communicarct cum
cifdem , fub pcend forisfa(£hir;e pnedidae.

Et, quia dicia expeditio, pro communi utilitate Regni noftri,
multum infidet nobis cordi , vobis mandamus firmiter injungentes,
quod

, per totani Villam prxdiclam, publicc proclamari, &di-
ftriftc; ex parce noftra inhiberi faciatis, nc quis, fub poena foris-
fadturx pr.^dictje , 6c omnium qux nobis forisfacere poterit , di-

• III. (Sis Inimicis noftris, per * terram, aut per aquam, iblamen ^ auxi-

434. lium, feu fuccurfum aliquem, de aliquibus victualibus, equis, ar-
maturis , feu rebus aliis quibufcumque , facere prjefumat quovis
modo.
Et , ut prxdidae proclamatio & inhibitio firmius & inviolabi-

lius, lub poena prxdicla, obferventur, volumus, & vobis, firmi-
ter injungendo , raandamus, quod quatuor de difcretioribus &: le-

galioribus hominibus, de Villa prxdicta, pro quibas volueriris re-
fpondere

, ad pnedictas proclamarionem & inhibitionem, in Villa
praedicta , in omnibus & lingulis Arriculis priediftis inviolabiliter
obfervandas, fine dilarione aliqua affignetis & deputetis.

Prxmifla autem omnia & lingula, ficut nos, & honorem no-
ftmrn diligitis, & forisfadturam pnedidam evitare voluentis, cum
omni diligenria & fieftinatione

, qua poteritis, firmiter obfervari
faciatis ; ita quod , per veftri negligentiam aut defeaum , expedi-
tio noftra , in paitibus prxdiCTris, nullatenus retardetur, per quod
ad vos & veftra merito capere debeamus.

Tefte Kcge apud Berewicum fuper Twedam, 9. Dec.

Confuniles Ljtterse diriguntur Majoribus, BalliviSj &c.

EX Vicecomiti Lincolniae, falutem. An. 4.

Cum dudum , Ob reverentiam sedis apo- -E. 1.

STOLic.E, concellerimus Prxlatis & Inquifitoribus, C/a»/. 4.
Ad inquirendum contra Ordineai Templariorum , & contra E-i.w.

Magnum Prxceprorem ejufdem Ordinis , in Regno noftro An- i?-

gix conftimtum , & fimiliter contra iingulares Perfonas , & Fra-
tres Ordinis illius, de hxreli defamatos , dudum per litteras Apo-
ftolicas deputatis,

Quod iidem Prxkti & Inquifitores , de ipfis Templariis, & eo-
rum Corporibus , in quxftionibus , & aliis , ad hoc convenienti-
bus, ordinent & faciant id

,
quod eis, fecundum legem Ecclefia-

fticam , videbitur fore faciendum

:

Et mandaverimus Conftabulario Caftri noftri Lincolnix
, per

breve noftrum
, quod omnes Templarios , in Caftro noftro prx-

didto fub fua Cuftodia exiftentes, vel illuc adducendos, Majori &
Ballivis noftris Civitatis noltrx Lincolnix fimul, vel particulatim,
prout & quoriens ex parte diiflorum Prxlatorum, vel alicujus ip-

lorum, cuai uno faltemlnquifitore, requilitus efTet , liberaret; per
eofdem, Majorem & Ballivos, in Carceribus noftris Civitatis no-
ftrx prxdiiftx , & aliis locis, ad hoc convenientibus , cuftodien-
dos, exhibendos & reprxfentandos Prxlaris & Inquifitoribus pra&-

didtis , feu alicui eorum , cum uno faltem Inquifitorc

:

Et quod eofdem Templarios recipiat , ad Cuilodiam fuam, in

Caftro noftro prxdidto , a Majore & Ballivis fupradiftis
, quando,

& quotiens per prxfatos Prxlatos , vel eorum aliquem > cum uno
faltem Inquilitore, fijerit requifitus

:

Ac nuper, per Prxlatos Provincix Cantuarienfis , in Concilio
fuo Provinciali ibidem celebrato, confentientibus ad hoc Inquifi-

toribus fupradi(ftis , ordinatum fuerit , licut accepimus , & condi-

(ftum pro finali expeditione negotii memorati
,
quod omnes & fin-

guli Templarii , in Cantuarienfi Provincia exiftentes, Londonias,
ante futurum Provinciale Concilium, ibidem in proximo, ut dici-

tur, celebrandum, adducantur;
Sententiam absolutoriam,vel condemp-

natoriam, super criminibus, sibi imposi-
TIS , AUDITURi:
Nofque, ob honorem Dei, & pro negotio Fidei promovendo,

prxfato Conftabulario mandaverimus , quod omnes Templarios
prxdi(ftos, ad (uam Cuftodiam, in Caftro noftro prxdidlo, retra-

diri fuerint, & poltmodum perPrxIatos & Inquifitores prxdi(ftos,

vel aliquem ipforum, cum uno faltem Inquifitore, effet requifitus,

tibi liberet , ducendos per te London. & ibidem Conftabulario

Turris noftrx London. liberandos

;

Tibi prxcipimus quod , cum per Prxlatos & Inquifitores prxdi-

(ftos , vel aliquem ipibrum , cum uno faltem Inquilitore , fueris re-

quilitus , omnes diclos Templarios a prxfato Conftabulario reci-

pias , & eos , fub tuta & lalva cuftodia London. duci, ipibfque
* Conftabulario Turris noltrx prxdiiflx facias liberari

:

* IIT.

Cui mandavimus quod ipfos a te recipiat , & m Turri noftra ijy.

prxdicfta cuftodiat , & eos coram prxfatis Prxlatis & Inquifitori-